
SEVGİ



BAYRAK VE VATAN SEVGİSİ



Vatan sevgisi: Üzerinde doğup büyüdüğü ve 

hayatını geçirdiği bu topraklar için 

gerektiğinde hayatını feda edebilme, tüm 

sosyal ve ekonomik haklarından feragat 

edebilme duygusunu vatan sevgisi olarak 

tanımlayabiliriz. Vatan sevgisi, en asil, en 

yüce sevgilerden biridir

• Başlar düşmeden yere 

bayrak 

düşmez, vatan bölünmez.





Bayrak milletler için çok özel ve önemli bir anlam taşımaktadır çünkü bayrak 

milletin bağımsızlık sembolüdür. ... Ülkelerin bayrakları o ülkeyi tüm dünyada 

temsil eder yani bayraklar ülkelerin sembolü olarak kullanılmaktadır. Bayrağın 

kutsal olmasının sebebi budur.







Bayrakları bayrak yapan üstündeki 

kandır, topraktır eğer uğrunda ölen 
varsa vatandır .



Türklerden başka dini ve vatanı 

uğruna canını vermeye hazır asker 
görmedim .

''HAMİLTON''



DOĞA VE İNSAN SEVGİSİ



Başarıya ulaşmak için insanları ve doğayı sevmek şarttır. İnsanları ve doğal
yaşamı sevmeyenler başarıya ulaşmanın en büyük şartlarından birini kaybetmiş
demektir. Vatan sevgisini, doğayı ve hayatı sevmeyen insan başarıyı bir hedef
olarak alamaz. Ziraatçı Vasfi Diren diyor ki: ”Sevgi ve üretim başarının beşiğidir.”
İnsanları sevmeyen haram ve bencillik zihniyetine odaklanan kimseler ise
çevrelerine nefret tohumları ekerler. Hayatı ve üretimi sevmeyennin ruhunda
cesaret ve ümit yoktur. Onlar neşelerini kaybetmiş para ve kişilere
odaklanmışlardır. Kişilere ve paraya sığınmışlar ise başarıya ulaşmayı başında
kaybetmişlerdir. Allah korkusu ve Vatan sevgisi olmayanın, hayatı sevmeyenin bir
hedefi, bir arzusu, geleceğini teminat altına alması ve yarına güveni de yoktur.
Ekmek yediği Vatanını ve insanları sevmeyen kimse çevresinden yardım da
göremez: herkes ondan kaçar. Başarıya ulaşmak için insanları, doğayı ve üretimi
sevmek şarttır.

Yaşayış bütün yönleri ile ilahi bir senfonidir; bu senfoninin güzellik, mutluluk, huzur
ve yüceliği insanın ruhunu kamaştırır. Bu senfoniyi iyi besteleyen güzel yöneten bir
sanatkar ilahi bir ahenk içinde yaşar. Her insanın olgunluklara ulaşma yetenekleri
vardır. Cenab-ı Allah her insanın ruhuna sanatkar olma tohumları serpmiştir.
Ruhunda Vatan sevgisi ve Allah korkusu var ise sen de bir sanatçı ol.





Aşırı çevre kirliliği, zararlı atık ve kimyasal maddelerle çöp yığınına 

dönüştürdüğümüz ve kendisine düşmanca davranmış olduğumuz halde, bize yine 

de kucak açan ve bizi besleyen toprağın bu vefalı dostluğunu AŞIK VEYSEL şöyle 

dile getirmektedir :

Dost dost diye nicesine sarıldım

Benim sadık yarim karatopraktır

Beyhude dolandım, boşa yoruldum

Benim sadık yarim karatopraktır!

Herkim olursa bu sırra mazhar

Dünyaya bırakır ölmez bir eser

Gün gelir veysel'i bağrına basar

Benim sadık yarim kara topraktır ...



Doğa bize dedelerimizden kalan bir miras değil , torunlarımıza 
bırakacağımız bir emanettir .





“İnsanlıkta mutluluk, insanoğullarının birbirine yaklaşması, insanların 
birbirini sevmesi, hepsinin temiz duygu ve düşüncelerini birleştirmesiyle 
olacaktır.”

Mustafa Kemal ATATÜRK

Toplumların huzurlu bir şekilde yaşayabilmeleri 
için, içinde yaşayan bireylerin birbirleriyle olan iletişimleri 
çok önemlidir. Toplumdaki bireyler birbirlerine karşı 
sıcakkanlı, samimi ve hoşgörülü bir şekilde yaklaşırlarsa o 
toplum sosyal anlamda daima gelişme sağlayacaktır.
İnsanlara sevgiyle yaklaşan bir kişi başka bir canlıya zarar 
veremez. İnsanları sevmek, kişiler arasında ayrım 
yapmamak, hoşgörülü olmak hem toplumlar arası hem de 
bireyler arası sevgi ve hoşgörünün ilerlemesini sağlar.



İnsanın mutlu olabilmesi, kendini huzurlu ve mutlu hissedebilmesinin en 
temel yolu sevgidir. Bu sevginin en önemlisi ise insan sevgisi olarak karşımıza 
çıkmaktadır. Çünkü insan seven kişi her canlıyı sever, bu durumda insanları 
sevmeyen kişilerin diğer canlıları sevmesini beklemek de yanlıştır.

İnsan sevgisi içinde hoşgörüyü ve diğer insanlara karşı anlayışlı sıcakkanlı 
olmayı barındırır. Bir toplumun fertleri birbirlerini sevmiyorlarsa o toplumun 
sosyal anlamda gelişmesi ve dayanışma içinde olması beklenemez. Bir 
insanın sahip olması gereken en önemli özellik insan sevgisidir. Çünkü insan 
seven kişilerden hiç kimseye kötülük gelmez.

İnsan sevmek insanlar arasında ayrım yapmamak tüm insanları hoşgörü ile 
kabullenmek demektir. Bu sevgi hem bireyleri hem de toplumları yüceltir ve 
toplumsal bağların kuvvetlenmesinde insanlara yardımcı olur.



İnsan kalbinde yer alması gereken en önemli sevgilerden biri şüphesiz ki insan sevgisidir.
Peygamber efendimiz der ki ”İman etmeyen cennete gidemez; insanları sevmeyen ise iman
etmiş olamaz. Yani şayet kendimizi bir insan veya bir Müslüman olarak görüyorsak insanları
sevmeli, onlara saygı göstermeliyiz. Allah insanları tek bir anadan, tek bir babadan yarattı.
Dolayısı ile bütün insanlar bir anlamda kardeş sayılır. O zaman din, dil, ırk, mezhep ayrımı
yapan, kendini üstün veya başkalarını hor gören bir kişi ne gerçekten insan ne de Müslüman
olabilir.

İnsan sevgisi deyince halk ozanı, Hak aşığı Yunus Emre’nin şu dörtlüğünü yad etmemek
olmaz. Ne diyor Yunus?

'' Elif okuduk ötürü
Pazar eyledik götürü

Yaratılmışı hoş gördük
Yaratandan ötürü ''



Yunus Emre gerçek bir halk insanıydı. İnsanlara olan sevgisi büyüktü. İçindeki o insan 
sevgisinin ana kaynağı ise Allah sevgisiydi. Sevilen Allah’ın yarattıklarını sevmemek ne 

mümkündü. Allah’ı seven kişi elbette onun yarattıklarının tümünü de sevmeliydi. 
Günümüzde ne yazık ki Yunus gibi insanların sayısı bir hayli azaldı. Artık kimse kimseyi 

sevemez, sayamaz oldu. En dindar dediğimiz insanlar bile kendi çıkarları peşinde koşar 
oldu.

İnsanların sadece bize benzeyenini, Müslüman veya Türk olanını değil, tamamını 
sevmeliyiz. Gerçek insan sevgisi ancak bu şekilde var olabilir. Birine sırf zenci olduğu için 

farklı bir gözle bakıyor, onu hor görüyorsak, ilk isyanımız bir nevi Allah’a olmuş olur. 
Bununla ilgili küçük bir hikaye vermek yerinde olacak. Derler ki siyahi, bizim deyimimizle 
zenci biri sokaktaki bir kalabalık arasında ilerliyordu. Hemen arkasında iki beyaz adam, 

onunla ilgili çirkin söylemlerde bulundular ve bunu sadece adam zenci olduğu için 
yaptılar. Zenci durdu ve arkasındaki adamlara şu unutulamayacak sözleri söyledi: 

”Tenimin rengini mi beğenmediniz, yoksa tenime bu rengi vereni mi?” İşte, adamlar, o an 
nasıl da kötü bir düşünce içerisinde olduğunu fark ettiler. Doğru ya, o insanları siyah 

renkte yaratan Allah değil miydi? O zaman onları beğenmemek Allah’ı beğenmemek 
değil miydi?



Yüzde doksanının Müslüman olduğu öz yurdumuzda bile çoğumuz 
insanlığı bırakmış, ırkçılığın peşinden koşmuyor muyuz? Birbirimiz hakir 
görüp çeşitli kötü söylemlerde bulunmuyor muyuz? O zaman nerede 
kaldı Müslümanlık, nerede kaldı insan ve insanlık sevgisi? Allah’ı, Kuran’ı, 
Hz. Muhammed Mustafa’yı hiç mi anlamadık? Onların bizlere emrettiği 
ırkçılık yapmak mıydı? Bu dünyada her insanın kalbinde insan sevgisi 
filizlenmedikçe zulümlerden, savaşlardan, katliamlardan kurtulamayız. 
Her anne ve babanın, öğretmenin ve imamın, papazın veya rahibenin, 
hahamın, şamanın veya keşişin ilk gayesi insanlara insan sevgisi 
aşılamak olmadığı müddetçe birbirimizi asla sevemeyeceğiz.





HAYVAN SEVGİSİ



Sevgimize her zaman sevgi ile karşılık veren ve menfaat gütmeyen hayvanlar aslına bakarsak
bizler için birer nimettir. Doğanın dengesi açısından hayvanların varlıklarının hayati öneme
sahip olmasının dışında varlıkları ile de doğayı renklendirir, şenlendirirler. Etlerinden, sütlerinden,
ballarından hatta dostluklarından yararlanmamızın dışında Kuşların güzel melodileri,
kelebeklerin hoş görüntüsü ve bir çok hayvanın yaradılıştan gelen özellikleri ile bilime katkıları
da birer gerçektir.

Bununla beraber bazı insanların hayvanlara olan yaklaşımı sadece sömürülecek bir kaynaktan
öteye gitmiyor. Etinden, sütünden, balından, yardımından vb. yararlandığımız hayvanların
sadece bize hizmet etmek için yaratılmış oldukları gibi bencil düşüncelere kapılabiliyorlar.
Dünyaya yararından çok zararı dokunan insanoğlu, doğasının dışında davranmayan, her
zaman doğanın dengesindeki yerini bilip, bu dengeyi adeta koruyan hayvanlara da zarar
veriyor. Bu zararlar kimilerinin neslini tüketmekten, dünyanın kaynaklarını sadece insanoğlu için
kullanmaya kadar gidebiliyor. Bazı hayvanların yaşam alanlarını yok ederken, bizimle aynı
çevreyi paylaşan kimi hayvanlara da eziyet etmek maalesef sıklıkla karşılaştığımız biz
insanoğlunun davranışıdır.

Hayvan sevgisi önemlidir. Özellikle çocukların hayvan sevgisi ile büyümesi o çocuğun tüm
yaşamına yön verebilir. Unutmayalım hayvanlar bize emir vermezler her zaman bizimle
ilgilenmeye hazırdırlar. Sizin ruh halinize göre hareket eder ve karşılık beklemezler.

https://www.nkfu.com/hayvan-sevgisi-ile-ilgili-guzel-sozler/






Hayvan Hakları İzleme Komitesi (HAKİM), hayvan hakkı ihlalleri raporunu 
online düzenlediği basın toplantısında açıkladı. Tüm türlerde “en temel 
hakları çalınan, yaşadıkları acılar bilinmez, görünmez kılınan 
hayvanların yaşadıklarını görünür kılmak” amacıyla hayvan hakları 
ihlallerini raporlayan HAKİM’e göre, 2020 yılında “ez az” 1 milyar 211 
milyon 375 bin 950 yaşam hakkı gaspı, “en az” 22 milyon 735 bin 267 
işkence, “en az” 3 milyon 36 bin 175 cinsel şiddet, “en az” 1 milyar 280 
milyon 153 bin 923 özgürlüğü kısıtlama vakası yaşandı


